
 
Výlukový jízdní řád 

Praha-Radotín – Praha-Smíchov a zpět 
Platí v noci 4./5. a 5./6. srpna 2023, vždy od 22:20 do 1:35 h. 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.                                                                                                                                   www.cd.cz 
 
 

 

 
 

171  Praha – Beroun  
 S7 Praha – Beroun                              PID 

 

 

 

Vlak 
Správa železnic / ČD, a.s. 

 
8800 
VLAK 

 

  1.2.  

Zastávky a stanice vlaku   

Praha hl.n. P 0:30  

Praha-Smíchov 0   

Praha-Velká Chuchle 0  0:43  

Praha-Radotín (příjezd)  B 0:46  

Praha-Radotín (odjezd)  B 0:59  

Černošice 1 1:04  

Černošice-Mokropsy 1 1:07  

Všenory 1 1:10  

Dobřichovice 1 1:12  

Řevnice  2 1:17  

Zadní Třebaň    2 1:20  

Karlštejn  3 1:24  

Srbsko   3 1:27  

Beroun    příjezd                         4 1:32  
 

ve stanici Praha-Radotín vlak čeká na přestup cestujících  
z autobusu náhradní dopravy ze směru Praha-Smíchov.  

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy             http://umap.osm.ch/m/5090  

Praha-Smíchov 
Smíchovské nádraží 

  

Smíchovské nádraží vlevo od staniční budovy v ul. Nádražní vedle tramvajové  
smyčky  (záliv u silnice, naproti restauraci U Perónu), stanoviště N 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png   
https://mapy.cz/s/gokakurasu  

Praha-V. Chuchle Nádraží Velká Chuchle Ø V ulici Radotínská vedle vlakové zastávky - na zastávce autobusu MHD 244  

Praha-Radotín 
Nádraží Radotín  
 

Nástup a výstup v ul. Vrážská na zast. BUS 244 směr: Sídliště Radotín (st. A přímo před nádražím) 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png  

 

407921 407923 407925 407927 407929 407918 407920 407922 407924 407926 407928 407930

22:27 22:57 23:32 23:57   0:12  B 22:27 22:57 23:32 23:57   0:12   0:37   0:55

22:34 23:04 23:39   0:04   0:19  x 0 22:21 22:51 23:26 23:51   0:06   0:31   0:49

22:44 23:14 23:49   0:14   0:29  0 22:13 22:43 23:18 23:43 23:58   0:23   0:41

x  na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, OneTicket a doprav ce.

 Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

od 4./5.8.2023

do 5./6.8.2023

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

992107 Praha,Nádraží Radotín - Praha,Smíchovské nádraží Platnost:

XS7 Doprav ce: 

změna trasy / div ersion České dr áhy, a.s.,Nábř eží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Pr aha 1, tel. 221 111 122

tarifní 
pásmo

Vlaky ( PID) platí:
- Tarif PID i tarif dopravce

- smluvní přepravní podmínky dopravce

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

Vážení cestující,  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve výše uvedeném termínu doplňkovou 
náhradní autobusovou dopravu XS7  v úseku Praha, Nádraží Radotín – Praha, 
Smíchovské nádraží a opačně.  
Přestup mezi vlaky a autobusy náhradní dopravy není garantován – autobusy 
a vlaky na sebe vzájemně nečekají (mimo posledního spoje označeného 
v jízdním řádu symbolem ). V případě ujetí použijte následující spoj. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná. 
Vlak 8800 jede v úseku Praha hl.n. – Praha-Radotín odklonem mimo stanici 
Praha-Smíchov a bude opožděn cca 5-10 minut.  
V úseku Praha-Radotín – Beroun jede vlak 8800 v upravené časové poloze dle 
tohoto výlukového jízdního řádu. 
 

Tarifní opatření: 
V úseku Praha-Radotín – Praha-Smíchov (a opačně)  je možné využít kyvadlovou 
náhradní dopravu dle vydaného výlukového jízdního řádu a v úseku Praha hl.n. – Praha-
Smíchov (a opačně) též prostředků MHD. 

 

http://umap.osm.ch/m/5090
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://mapy.cz/s/gokakurasu
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Nadrazi-Radotin.png

